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Cykeldag, 9 september kl. 10-14
Lördag den 9 september, kl. 10:00-14:00, är 
du varmt välkommen till Cykeldagen på 
Tullhustorget i Lomma. 

Där kommer att finnas representanter för att 
prata Supercykelstråk och hållbart 
resande. På plats finns även en cykelteknikbana 
samt en tävling där du utmanas att cykla så 
långsamt som möjligt. En riktigt prövning för 
balanssinnet!

Föreläsning, 21 september kl. 18: Cykeln är 
nyckeln - att lära sig cykla som vuxen
Att kunna cykla ses som närmast självklart i 
Sverige. Den som inte kan möter en rad pro-
blem och de cykelkurser för vuxna som ordnas 
på många håll är därför mycket uppskattade. 
Vilka är det som går kurserna och vilka är 
deras motiv för att lära sig? Varför är det ur ett 
samhällsperspektiv bra att alla lär sig cykla? 
Föredraget bygger på en studie inom forsk-
ningsprojektet ”Cykeln och friheten”.

Föreläsningen hålls av Charlotte Hagström som 
är docent i etnologi och verksam vid Institutio-
nen för kulturvetenskaper vid Lunds universi-
tet.

När: 21 september kl. 18:00
Var: Kulturboxen på Pilängskolan, Pilgatan 13 i 
Lomma

Fri entré

Vem cyklar mest? 
Både i Bjärred och Lomma finns cykelbarometrar 
installerade som visar hur många cyklister som 
passerar varje dygn. Vilken del av kommunen 
har flest förbipasserande cyklister när veckan 
är slut?

Tack till dig som reser hållbart 
Hållbart resande handlar om konkreta hand-
lingar och att göra smarta val. Väljer du att 
lämna bilen hemma och istället cykla, gå eller 
åka kollektivt reser du hållbart. Väldigt konkret 
och smart samt något som både du och miljön 
tjänar på.

Bjärred centrum, 19 september
Lomma station, 20 september

Cykeltipsrunda 
Testa gärna på vår cykeltipsrunda under 
mobilitetsveckan. För att hitta frågorna måste 
du titta på kartan och svarstalongen som finns 
på vår hemsida (lomma.se/mobilitetsveckan)
eller på biblioteket i Lomma och Bjärred.  
 
Du kan besvara så många frågor du vill, men 
när vinnare utses kommer fem av dina svar att 
rättas. Det vill säga, för att vara med i tävlingen 
ska du besvara minst fem frågor.  
 
Vi du vara med och tävla behöver vi dina svar 
senast den 24 september 2023. Lycka till! 

Europeiska mobilitetsveckan är ett 
europeiskt initiativ för att underlätta
och uppmuntra till hållbara resor och 
transporter. Årets tema är Spara energi 
– variera dina resor! I Lomma uppmärk-
sammar vi veckan med följande aktivteter:

Du hittar mer information på 
lomma.se/mobilitetsveckan

Vinn biobiljetter!


